2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2025 года № 299-р

О  реализации  проекта  с
применением технологий

бережливого управления

В целях реализации проекта с применением технологии бережливого управления в архивном отделе администрации Карталинского муниципального района Челябинской области,
1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса исполнения тематических запросов о присвоении адресов в населенных пунктах Карталинского муниципального района» с применением технологии бережливого управления (далее именуется - проект) с 23.04.2025 года по 03.10.2025 года.

2. Создать рабочую группу по реализации проекта и утвердить ее состав:
	Киричкова А.Ю.
	-
	начальник архивного отдела администрации Карталинского муниципального района, руководитель рабочей группы

	Арапова С.Ю.
	-
	инженер по информационным базам архивного отдела администрации Карталинского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Бывальцева Е.И.
	-
	начальник архивного отдела администрации Брединского муниципального района (по согласованию)

	Домке Л.А.
	-
	инженер по информационным базам архивного отдела администрации Карталинского муниципального района

	Иванова А.И.
	-
	главный специалист организационно - аналитического отдела Государственного комитета по делам архивов Челябинской области (по согласованию)

	Сивкова Е.Л.
	-
	инженер по информационным базам архивного отдела администрации Карталинского муниципального района.

3. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в две недели (по пятницам в 11:00 часов). Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок исполнения протокольных поручений не должен превышать 14 дней со дня подписания протокола.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Борисову Е.А.
5. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

главы Карталинского муниципального района

       А.И. Куличков